FORT MEADE ARMY INSTALLATION

SP0600-04-R-0048

Questions and Answers V

1. Page 15 of 31 Section 1.11 of Amendment 0003 indicates that "A

CD-Rom will be made available......"  Will that CD be sent out to the interested parties?  If so, please include me on your list.

Answer:  If a copy of the CD has been provided to any personnel from your company, please consult with them to receive a copy of the CD.  Otherwise, DESC will provide a copy to you.  Please send a request to Montrez.Nicholson@dla.mil.  

2. Page 19 of 31 of Amendment #3 identifies that "There are 12 lift

stations...", an additional 3 from the previous solicitation attachment.  Does any information exist on the size, age, and condition of these 3 lift stations, or on the original 9 lift stations.  There is no information in the technical library regarding the size, description, or condition of the existing lift stations.
Answer:  

	Fort Meade Sewage Lift Stations
	
	
	
	

	#
	Facility #
	Local Name
	No. Pumps
	HP
	GPM
	

	1
	P48
	East Side
	3
	110
	2600
	1983

	2
	4273
	Leonardwood
	 N/A
	40
	 N/A
	1995

	3
	8489
	Tank Park
	2
	<2
	150
	1950

	4
	6328
	Indoor Pool (Gaffney)
	2
	7
	150
	1941

	5
	P60
	Stables
	3
	N/A
	1250
	1964

	6
	8612A
	6th Cavalry Road
	1
	10
	120
	1954

	7
	118
	Back Gate
	2
	<2
	80
	1941

	8
	950
	NSA Range
	N/A
	<2
	N/A
	1995

	9
	4424
	Burba Lake
	N/A
	<2
	N/A
	1995

	10
	1250
	97th ARCOM
	N/A
	5
	N/A
	1995

	11
	8549
	O'Brien Road
	2
	7.5
	150
	1954

	12
	4680
	Gas Station
	 N/A
	<2
	 N/A
	 N/A

	13
	88
	Tipton
	Not a part of the inventory


Note:  N/A – Not available.

3. Can information on the pump stations be provided? 

Answer:  See answer to questions 2.

4. The Conference Questions and Answers IV provides the questions but NO answers. Does DESC plan on providing answers to the questions posted?  

Answer:  Correct information has been posted to the DESC website.

5. The Q&A IV document summarizes the questions that were asked or the additional information requested but these requests have not been addressed.   Is any of the additional information to be provided, and when? 

Answer:  Please advise as to specifically which requests/questions were not addressed.
6. The new system description document, in section 1.2.1. “Water System Fixed Equipment Inventory”, refers to five functioning ground water wells.  At the June 30, 2004 tour of the wells, it was stated that all six wells were functional, and that the formerly non-functioning Well #5 had been re-drilled in 2003.  Please clarify if one of the wells has stopped functioning since the tours were completed, and if so, which one? 

Answer:  All 6 wells are functioning.
7. This section also references figures to be contained in a separate "pictures only" file. We do not find that file on the web site- where can it be obtained? (Several sections refer to figures that are not in the text.  Are these other figures also in the "pictures only" file?) 

Answer:  See answer to question 1.
8. Section 1.4.2. “Required New Secondary Meters”, says that the intention of Ft. Meade is that water meters be provided on all permanent buildings. Will an inventory of buildings be provided as previously requested and as implied in referring to a separate Section J11, which we cannot locate? 

Answer:  This data has not been made available.   

9. The wastewater system inventory has been amended to include 12 pumping stations. Our records do not indicate that the "Gas Station" PS was included in the June 24, 2004 tour, and we do not think we have any information on it in our files. Please provide information on the station if it is to be included in the inventory. Please provide building number references for the following stations, which are new to the inventory.  97th ARCOM, Back Gate, NSA Range, Burba Lake, and Gas Station. 
Answer:  See answer to questions 2.

10. Sections B.7.6 Schedule 5 and B.7.7 Schedule 6 mention "Government Retained Infrastructure."  This is not mentioned in any other section of the RFP.  It was mentioned in the Fort Hood solicitation, but not in the Fort Meade.  It is assumed that there is no Government Retained Infrastructure at Fort Meade.  Is this correct?

Answer:  There are no Government Retained Infrastructure at Fort Meade that the privatization contractor would be responsible for operating and maintaining.


11.  List of DoD/Non-DoD buildings.

